
ZDP-2720/ II /20/ 16                                                                                            Kolbuszowa 2016.06. 10 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

     1. Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z 

prowadzonym postępowaniem w dniu 09.06.2016 r o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

niepodlegający UZP w/ g regulaminu ZDP  na zadanie pn.: „Przebudowa  drogi powiatowej nr 1 162 R 

Mielec – Rzochów – Przyłęk – Ostrowy Tuszowskie - Podtrąba w km 8+191 – 9+181” .   

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została  wybrana  oferta  firmy 

:  PBI Infrastruktura S.A 23-200 Kraśnik ul Kolejowa 10 E z kwotą brutto  143 482,45  zł 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w Zaproszeniu  otrzymała największą liczbę 

punktów (100) przyznaną w kryterium oceny najniższa cena  brutto 100% . Jednocześnie informujemy, że w 

ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 

Łączna liczba 

punktów 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.zoo 39-300 Mielec ul. 
Korczaka 6a 146 650,32 98,00 

PBI Infrastruktura S.A 23-200 Kraśnik ul. Kolejowa 10E 

143 482,45 100,00 

Przedsiębiorstwo Robót  Drogowych „ DROKAM „ Tomasz 

Wojtas 27-670  Piaseczno 44  144 984,41 99,00 

Przedsiębiorstwo  Drogowe Sp.zo.o 28- 200 Staszów ul.  

Rakowska 33 156 280,73 92,00 

 

2. Informacja o wykonawcach wykluczonych:  

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o ofertach odrzuconych:   

             W prowadzonym postępowaniu  nie odrzucono  żadnych ofert.  

             Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia w 

wyniku przeprowadzonego postępowania zgodnie z regulaminem ZDP.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

                                                                                                                                    Dyrektor ZDP 

                                                                                                                                Eugeniusz Szczebiwilk 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 

 
 

 

 

 

Do wiadomości:    

 
1.  strona internetowa Zamawiającego  

2.  tablica ogłoszeń Zamawiającego 

3.  a/a   

 

 
 

 

 

 

 

 
ZDP-2720/ II /       / 16                                                                                            Kolbuszowa 2016.06. 10 



 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

     1. Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z 

prowadzonym postępowaniem w dniu 09.06.2016 r o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

niepodlegający UZP w/ g regulaminu ZDP  na zadanie pn.: „Przebudowa  drogi powiatowej nr 1 162 

R Mielec – Rzochów – Przyłęk – Ostrowy Tuszowskie - Podtrąba w km 8+191 – 9+181” .   

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została  wybrana  oferta  firmy 

:  PBI infrastruktura S.A 23-200 Kraśnik ul Kolejowa 10 E z kwotą brutto  143 482,45  zł 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w Zaproszeniu  otrzymała największą liczbę 

punktów (100) przyznaną w kryterium oceny najniższa cena  brutto 100% . Jednocześnie informujemy, że w 

ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
Łączna liczba 

punktów 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.zoo 39-300 Mielec ul. 

Korczaka 6a 146 650,32 98,00 

PBI Infrastruktura S.A 23-200 Kraśnik ul. Kolejowa 10E 

143 482,45 100,00 

Przedsiębiorstwo Robót  Drogowych „ DROKAM „ Tomasz 

Wojtas 27-670  Piaseczno 44  144 984,41 99,00 

Przedsiębiorstwo  Drogowe Sp.zo.o 28- 200 Staszów ul.  
Rakowska 33 156 280,73 92,00 

 

2. Informacja o wykonawcach wykluczonych:  

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o ofertach odrzuconych:   

             W prowadzonym postępowaniu  nie odrzucono  żadnych ofert.  

             Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia w 

wyniku przeprowadzonego postępowania zgodnie z regulaminem ZDP.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

Otrzymują: 

 

1 x Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.zoo 39-300 Mielec ul. Korczaka 6a 

1 x PBI Infrastruktura S.A 23-200 Kraśnik ul. Kolejowa 10E 
1 x Przedsiębiorstwo Robót  Drogowych „ DROKAM „ Tomasz Wojtas 27-670  Piaseczno 44 

1 x Przedsiębiorstwo  Drogowe Sp.zo.o 28- 200 Staszów ul.  Rakowska 33 

1 x tablica. Ogłoszeń 
1x a/a 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


